

除去する物(食べてはいけない物に×、食べられる物に○をつけてください)

小麦アレルギー	・ 完全除去	
		食 品 名 及 び 料 理 名
	そ	小麦粉を使用した食品 : パン ・ うどん ・ スパゲティ ・ マカロニ ・ 麩 ・ 中華麺 等
	の	小麦粉を使用した料理 : シチュー ・ ポターージュ ・ グラタン ・ カレー ・ 天ぷら 等
		小麦粉を多く使用したお菓子 : カステラ ・ ケーキ ・ 市販菓子(クッキー・ビスケット・ウエハース等)
	他	つなぎ程度 : 肉加工品 ・ 練り製品 ・ 製造ライン 等
	小麦粉を使用した調味料 : 味噌 ・ 正油 ・ 穀物酢 等	
	その他 ()	

※ 卵・牛乳・大豆・小麦粉の他にアレルギーの原因となる食品がある時は、下記に記入して下さい。
 記入の仕方は、アレルギー原因食品名を()に記入し、アレルギー原因食品関係の食品名及び料理名を記載して、食べてはいけない物に×、食べられる物に○をつけて下さい。

(アレルギー)	・ 完全除去	
		食 品 名 及 び 料 理 名
	そ	
	の	
	他	

(アレルギー)	・ 完全除去	
		食 品 名 及 び 料 理 名
	そ	
	の	
	他	

(アレルギー)	・ 完全除去	
		食 品 名 及 び 料 理 名
	そ	
	の	
	他	